ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2019 № 03-0064

О внесении изменений в Положение о порядке управления
собственностью города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 сентября 2019 года № 29 (106)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке управления собственностью города

Дудинки, утвержденное Решением Городского Собрания от 21 апреля 2006
года № 03-0108 «Об управлении собственностью города Дудинки» (в
редакции решения от 12 апреля 2019 года № 02-0037), далее по тексту –
Положение, следующее изменение:

1) часть 8 статьи 21 Положения изложить в следующей редакции:
«8. Муниципальное имущество может быть безвозмездно передано

во временное владение и пользование или пользование в целях:
1) осуществление социально значимой некоммерческой

деятельности в сфере вопросов местного значения города Дудинки, а
также иной социальной, культурной, общественно полезной
некоммерческой деятельности, осуществляемой в интересах населения
муниципального образования «Город Дудинка»;

2) производства хлебобулочных изделий в поселках;
3) расположения участкового пункта полиции;
4) обслуживания жилищно-коммунального хозяйства в поселках;
5) осуществления деятельности управляющей организации по

управлению многоквартирными домами в городе Дудинке;
6) размещения муниципальных казенных и бюджетных учреждений;
7) расположения региональных отделений политических партий.».

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин